Gottesdienstordnung Oktober - November im Hl. Jahr 2025

Di, 14. HI. Papst Kallistus (g) 7:30 Schiilermesse, Neuberg
18:00 Rosenkranzandacht, Rauchwart
Mi, 15. HI. Theresia von Avila (G) 18:15 Rosenkranz u. HI. Messe, Schallendorf
Do, 16. HI. Magareta M. Alacoque (g) 15:00 Wortgottesfeier, Altenheim Glittenbach
Anbetungstag Neuberg 17:00 Eucharistische Anbetung, Neuberg

18:00 HI. Messe zum Anbetungstag, Neuberg
18:00 Rosenkranzandacht, Punitz
Fr, 17. HI. Ignatius v. Antiochien (G) 18:00 Rosenkranzgebet u. HI. Messe, Glittenbach
Sa, 18. HI. Lukas (F); Kirchweihfest (H)  11:00 HI. Taufe, D. Tschantschendorf
18:00 Rosenkranzandacht, Gamischdorf
So, 19. 29. Sonntag im Jahreskreis 9:00 HI. Messe, Neuberg
9:00 Wortgottesfeier, St. Michael
9:30 Wortgottesfeier, Tobaj
10:15 HI. Messe, Glittenbach
10:30 Kinderrosenkranzandacht, D. Tschantschendorf
14:30 Andacht mit Segnung des Marien-Marterls, Tobaj
Di, 21. HI. Ursula u. Gefihrtinnen (g) 7:30 Schilermesse, Neuberg
18:00 Rosenkranzandacht, Rauchwart
Mi, 22. HI. Papst Johannes Paul Il. (g) 18:15 Rosenkranzgebet u. HI. Messe, Gamischdorf

Do, 23. HI. Johannes v. Capestrano (g)  15:00 Wortgottesfeier, Altenheim Glittenbach
18:30 Meditativer Rosenkranz - Kath. Frauenbewegung, St. Michael

Fr, 24. HI. Antonius M. Claret (g) 18:00 HI. Messe, Glittenbach
Sa, 25. 16:00 HI. Messe, Hubertuskapelle D. Tschantschendorf
18:00 HI. Messe, Neuberg Bergen
So, 26. 30. Sonntag im Jahreskreis 8:15 HI. Messe, St. Michael
Nationalfeiertag 9:00 HI. Messe, Glittenbach
Weltmissionssonntag 9:00 Wortgottesfeier mit HI. Taufe, Rauchwart
Zeitumstellung 9:30 HI. Messe, Hasendorf

10:15 HI. Messe, Neuberg

10:30 HI. Messe, D. Tschantschendorf

13:00 Pilgerweg der Hoffnung und des Friedens, Friedhof Inzenhof
14:00 Gottesdienst mit Dechant Schlégl, Emmerichskirche Inzenhof

Di, 28. HI. Simon u. hl. Judas (F) 18:00 Rosenkranzgebet u. HI. Messe, Rauchwart
18:30 HI. Messe - Ladislausfeier, Basilika Glissing
Mi, 29. 17:00 HI. Messe, Glittenbach
18:00 Rosenkranzgebet u. HI. Messe, Gamischdorf
Do, 30. 15:00 HI. Messe, Altenheim Glittenbach
18:00 Rosenkranzgebet u. HI. Messe, Punitz
Fr, 31. HI. Wolfgang (g) 17:00 HI. Messe, Giittenbach
18:00 HI. Messe u. Grabersegnung, Rauchwart
Sa, 1.11. Allerheiligen (H) 8:15 HI. Messe u. Gebet am Kriegerdenkmal, St. Michael

9:00 HI. Messe, Neuberg
9:30 HI. Messe und Gebet am Kriegerdenkmal, Tobaj
9:30 Wortgottesfeier mit Grabersegnung, Punitz
10:15 HI. Messe, Glittenbach
10:30 HI. Messe, Gebet und Grabersegnung, D. Tschantschendorf
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Allerseelen
Gedachtnis der Verstorbenen

HI. Karl Borromaus (G)

HI. Emmerich (G)

HI. Leonhard (g)

Herz Jesu Freitag

Sel. Gracius v. Kotor (g)

Weihetag der Lateranbasilika

HI. Leo der GroRe (G)
HI. Martin v. Tours (H)

HI. Josaphat (G)

Sel. Carl Lampert (g)

Anbetungstag Tobaj
HI. Nikola Taveli¢

HI. Leopold (G)
33. Sonntag im Jahreskreis
Pfarrcafé St. Michael

HI. Gertrud v. Helfta (g)

Weihetag St. Peter u. St. Paul (g)

HI. Elisabeth (G)
Anbetungstag
D. Tschantschendorf

14:00
14:30
15:00
15:30
8:15
9:00
9:30
10:15
10:30
7:30
18:00
17:00
18:00

15:00
18:00

17:00

15:00
18:00

8:15

9:00

9:30
10:15
10:30
11:30
19:00

9:00
18:00

7:30
18:00
10:15
18:00
15:30
17:00
17:30
18:00

8:15

9:00

9:30
10:15
10:30
18:00

7:30
18:00
16:00
17:00
18:00

15:00
18:00

Grabersegnung in Neuberg, Schallendorf u. Hasendorf
Grabersegnung in Tobaj u. Gamischdorf
Grabersegnung in Glittenbach, St. Michael u. Tudersdorf
Grabersegnung in Kr. Tschantschendorf

HI. Messe mit Totengedenken, St. Michael

HI. Messe mit Totengedenken, Neuberg

HI. Messe mit Totengedenken, Tobaj

HI. Messe mit Totengedenken, Giittenbach

HI. Messe mit Totengedenken, D. Tschantschendorf
Schiilermesse, Neuberg

HI. Messe, Rauchwart

HI. Messe, Glittenbach

HI. Messe, Gamischdorf

HI. Messe, Altenheim Giittenbach
HI. Messe, Punitz

HI. Messe, Glittenbach

HI. Messe zum Jahrgangstreffen, Neuberg

HI. Messe, Punitz

HI. Messe, St. Michael

HI. Messe, Neuberg

HI. Messe, Tobaj

HI. Messe, Giittenbach

HI. Messe, D. Tschantschendorf

HI. Taufe, D. Tschantschendorf

HI. Messe zum Martini-Vorabend, Glittenbach
Festmesse zum Di6zesanpatron, Martinsdom Eisenstadt
HI. Messe, D. Tschantschendorf
Schiilermesse, Neuberg

HI. Messe, Gamischdorf

Martinsandacht mit VS-Kindern, Altenheim Glittenbach
HI. Messe, Punitz

Eucharistische Anbetung, Tobaj

HI. Messe, Glittenbach

HI. Messe zum Anbetungstag, Tobaj

HI. Messe mit den Firmlingen aller Pfarren, Giittenbach
HI. Messe und Pfarrcafé, St. Michael

HI. Messe, Neuberg

HI. Messe, Tobaj

HI. Messe, Glittenbach

HI. Messe, D. Tschantschendorf

HI. Messe mit den Jungpriestern der Di6zese, Neuberg
Schiilermesse, Neuberg

HI. Messe, Rauchwart

Eucharistische Anbetung, D. Tschantschendorf

HI. Messe, Glittenbach

HI. Messe zum Anbetungstag, D. Tschantschendorf

HI. Messe, Altenheim Giittenbach

HI. Messe, Punitz
Anderungen vorbehalten



