

Gottesdienstordnung Oktober - November im Hl. Jahr 2025

Di, 14.	Hl. Papst Kallistus (g)	7:30 Schülermesse, Neuberg 18:00 Rosenkranzandacht, Rauchwart
Mi, 15.	Hl. Theresia von Avila (G)	18:15 Rosenkranz u. Hl. Messe, Schallendorf
Do, 16.	Hl. Magareta M. Alacoque (g)	15:00 Wortgottesfeier, Altenheim Güttenbach 17:00 Eucharistische Anbetung, Neuberg 18:00 Hl. Messe zum Anbetungstag, Neuberg 18:00 Rosenkranzandacht, Punitz
Fr, 17.	Hl. Ignatius v. Antiochien (G)	18:00 Rosenkranzgebet u. Hl. Messe, Güttenbach
Sa, 18.	Hl. Lukas (F); Kirchweihfest (H)	11:00 Hl. Taufe, D. Tschantschendorf 18:00 Rosenkranzandacht, Gamischdorf
So, 19.	29. Sonntag im Jahreskreis	9:00 Hl. Messe, Neuberg 9:00 Wortgottesfeier, St. Michael 9:30 Wortgottesfeier, Tobaj 10:15 Hl. Messe, Güttenbach 10:30 Kinderrosenkranzandacht, D. Tschantschendorf 14:30 Andacht mit Segnung des Marien-Marterls, Tobaj
Di, 21.	Hl. Ursula u. Gefährtinnen (g)	7:30 Schülermesse, Neuberg 18:00 Rosenkranzandacht, Rauchwart
Mi, 22.	Hl. Papst Johannes Paul II. (g)	18:15 Rosenkranzgebet u. Hl. Messe, Gamischdorf
Do, 23.	Hl. Johannes v. Capestrano (g)	15:00 Wortgottesfeier, Altenheim Güttenbach 18:30 Meditativer Rosenkranz - Kath. Frauenbewegung, St. Michael
Fr, 24.	Hl. Antonius M. Claret (g)	18:00 Hl. Messe, Güttenbach
Sa, 25.		16:00 Hl. Messe, Hubertuskapelle D. Tschantschendorf 18:00 Hl. Messe, Neuberg Bergen
So, 26.	30. Sonntag im Jahreskreis Nationalfeiertag Weltmissionssonntag Zeitumstellung	8:15 Hl. Messe, St. Michael 9:00 Hl. Messe, Güttenbach 9:00 Wortgottesfeier mit Hl. Taufe, Rauchwart 9:30 Hl. Messe, Hasendorf 10:15 Hl. Messe, Neuberg 10:30 Hl. Messe, D. Tschantschendorf 13:00 Pilgerweg der Hoffnung und des Friedens, Friedhof Inzenhof 14:00 Gottesdienst mit Dechant Schlägl, Emmerichskirche Inzenhof
Di, 28.	Hl. Simon u. hl. Judas (F)	18:00 Rosenkranzgebet u. Hl. Messe, Rauchwart 18:30 Hl. Messe - Ladislausfeier, Basilika Güssing
Mi, 29.		17:00 Hl. Messe, Güttenbach
Do, 30.		18:00 Rosenkranzgebet u. Hl. Messe, Gamischdorf 15:00 Hl. Messe, Altenheim Güttenbach 18:00 Rosenkranzgebet u. Hl. Messe, Punitz
Fr, 31.	Hl. Wolfgang (g)	17:00 Hl. Messe, Güttenbach 18:00 Hl. Messe u. Gräbersegnung, Rauchwart
Sa, 1.11.	Allerheiligen (H)	8:15 Hl. Messe u. Gebet am Kriegerdenkmal, St. Michael 9:00 Hl. Messe, Neuberg 9:30 Hl. Messe und Gebet am Kriegerdenkmal, Tobaj 9:30 Wortgottesfeier mit Gräbersegnung, Punitz 10:15 Hl. Messe, Güttenbach 10:30 Hl. Messe, Gebet und Gräbersegnung, D. Tschantschendorf

		14:00 Gräbersegnung in Neuberg, Schallendorf u. Hasendorf 14:30 Gräbersegnung in Tobaj u. Gamischdorf 15:00 Gräbersegnung in Güttenbach, St. Michael u. Tundersdorf 15:30 Gräbersegnung in Kr. Tschantschendorf
So, 2.	Allerseelen Gedächtnis der Verstorbenen	8:15 Hl. Messe mit Totengedenken, St. Michael 9:00 Hl. Messe mit Totengedenken, Neuberg 9:30 Hl. Messe mit Totengedenken, Tobaj 10:15 Hl. Messe mit Totengedenken, Güttenbach 10:30 Hl. Messe mit Totengedenken, D. Tschantschendorf
Di, 4.	Hl. Karl Borromäus (G)	7:30 Schülermesse, Neuberg 18:00 Hl. Messe, Rauchwart
Mi, 5.	Hl. Emmerich (G)	17:00 Hl. Messe, Güttenbach 18:00 Hl. Messe, Gamischdorf
Do, 6.	Hl. Leonhard (g)	15:00 Hl. Messe, Altenheim Güttenbach 18:00 Hl. Messe, Punitz
Fr, 7.	Herz Jesu Freitag	17:00 Hl. Messe, Güttenbach
Sa, 8.	Sel. Gracius v. Kotor (g)	15:00 Hl. Messe zum Jahrgangstreffen, Neuberg 18:00 Hl. Messe, Punitz
So, 9.	Weihetag der Lateranbasilika	8:15 Hl. Messe, St. Michael 9:00 Hl. Messe, Neuberg 9:30 Hl. Messe, Tobaj 10:15 Hl. Messe, Güttenbach 10:30 Hl. Messe, D. Tschantschendorf 11:30 Hl. Taufe, D. Tschantschendorf
Mo, 10.	Hl. Leo der Große (G)	19:00 Hl. Messe zum Martini-Vorabend, Güttenbach
Di, 11.	Hl. Martin v. Tours (H)	9:00 Festmesse zum Diözesanpatron, Martinsdom Eisenstadt 18:00 Hl. Messe, D. Tschantschendorf
Mi, 12.	Hl. Josaphat (G)	7:30 Schülermesse, Neuberg 18:00 Hl. Messe, Gamischdorf
Do, 13.	Sel. Carl Lampert (g)	10:15 Martinsandacht mit VS-Kindern, Altenheim Güttenbach 18:00 Hl. Messe, Punitz
Fr, 14.	Anbetungstag Tobaj Hl. Nikola Tavelić	15:30 Eucharistische Anbetung, Tobaj 17:00 Hl. Messe, Güttenbach 17:30 Hl. Messe zum Anbetungstag, Tobaj
Sa, 15.	Hl. Leopold (G)	18:00 Hl. Messe mit den Firmlingen aller Pfarren, Güttenbach
So, 16.	33. Sonntag im Jahreskreis Pfarrcafé St. Michael	8:15 Hl. Messe und Pfarrcafé, St. Michael 9:00 Hl. Messe, Neuberg 9:30 Hl. Messe, Tobaj 10:15 Hl. Messe, Güttenbach 10:30 Hl. Messe, D. Tschantschendorf
Mo, 17.	Hl. Gertrud v. Helfta (g)	18:00 Hl. Messe mit den Jungpriestern der Diözese, Neuberg
Di, 18.	Weihetag St. Peter u. St. Paul (g)	7:30 Schülermesse, Neuberg 18:00 Hl. Messe, Rauchwart
Mi, 19.	Hl. Elisabeth (G) Anbetungstag D. Tschantschendorf	16:00 Eucharistische Anbetung, D. Tschantschendorf 17:00 Hl. Messe, Güttenbach 18:00 Hl. Messe zum Anbetungstag, D. Tschantschendorf
Do, 20.		15:00 Hl. Messe, Altenheim Güttenbach 18:00 Hl. Messe, Punitz